Q. Sulpicio. Q. F. Sedato
IIII. uir. I. D. filio

Vide

Vide & in, AEDITVVS, 2. & in, ANICIVS, 1. &
 in, BIBLIOTHECA, 1. & in, CIRCVMVENIO
 4. & in, CONDICIO, 1. & in, COIVX, 23. &
 in, DESIDERO, 2. & in, FVFIDIVS, 1

SVPELLEX, unica P, & duplici L L. libri veteres
 & Poëtae, qui primam corripunt. Quamuis in la-
 pidibus unica L, legatur

Romae, in hortis Matthaeiorum. I

EVMOIPVS . CAESARIS
 A . SVPELECTILH
 DOMVS . AVRIP
 ET. CLAVDIA. PALIAS
 ET. SOLI. ET. LVNAE
 DONVM . POSVERVNT

In Aedibus Porcariorum. 2

NESTOR
 C. CAESARIS. SEX
 GERMANICIANVS
 A. SVPELECTI. VIX. A. XL

SVPREMVS, unica P, contra veteres aliquot lapi-
 des. et si quidam lapides unica P habent. prima e-
 nim apud Poëtas corripitur

In Aedibus

Romae, In Aedibus Atilij Delphinij. I

Rusticella. M. L. Cytheris

Debitum reddidit. x. K. Sept. Maluginense. et. Blaeso Cos

Quandocumque. leuis. Tellus. mea. conteget. Offa

Incisum. et. duro. nomine. erit. lapide

Quod. si. forte. tibi. fuerit. Fatorum. cura. meorum

Ne. graue. sit. tumulum. uisere. saepe. meum

Et. quicumque. tuis. umor. labetur. Ocellis

Protinus. inde. meos. defluat. in. cineres

Quid. lacrum Is. opus. est. Rusticelli. Carissime

Coniunx. Extingtos. cineres. follicitare. meos

Vna. domus. cunctis. nec. fugienda. VlrIs

Vt. quae. uolui. tempore. tempus. habet

Nondum. bis. uicinos. annos. compleuerat. annus

Supremum. Parcae. forte. dedere. Mihi

In Hispania Citer . 2

C. IVL . FABIAN

ANN. XIX

FABIA . PAVLA

AMITA

MVNVS

S V P R E M V M

In domo Caesia . 3

INGRATAE . VENAERI

SPONDEBAM . MVNERA

SVPPLEX. EREPTA . COIVX

VIRGINITATE. TIBI. PERSEPHO

NE. VOTIS. INVIDIT. PALLIDA. NOS

TRIS. ET. PRAEMATVRO. FVNAE

RE. TE. RAPVIT. SVPPREMVM

VERSVS. MVNVS . DONATVR

ET. ARAM. ET. GRATAM. SCAL

PSIT . DOCTA . PEDANA

CHELYN. ME. NVNC. TORQVET

AMOR. TIBI. TRISTIS. CVRA

RECESSIT . LETHAEOQVE

IACES. CONDITA. SARCOPHAGO

S Y L L A, potius, quam, SVLLA. nam Sulla antiquius est, eorum temporum, cum Romani, a Graecis litteris alieni, libenter V, pro Y, pronuntiabant. itaque, Phruges, non, Phryges; et Purrhus non, Pyrrhus, eos dixisse; auctor est Cicero in
Aaa I Oratore

Oratore. quod cum ille notauerit, nimirum significat, Aetate sua, cum Graecae litterae magno in honore esse coepissent, Graecam litteram χ esse receptam, ut diceretur Phryges, non Phruges; Pyrrhus, non Purrrhus. quod cum ita sit; quis dubitet eadem ratione, Sylla potius, quam Sulla & scribendum, & pronunciandum? At Capitolini lapides aduersantur, scripti a Verrio Flacco, Grammatico doctissimo: in quibus aperte legitur Sulla non Sylla. Grauis omnino auctoritas opponitur. Et enim, si quisquam est, qui Capitolinis lapidibus multum tribuat; is ego sum: quorum etiam testimonio in hoc meo Commentario saepissime utor. Idem tamen, cum Auctoritates veterum inter se comparantur, unum Ciceronem, Romanae principem eloquentiae, sexcentis Verris facile anteposuerim nec tamen veto, quin, si cui libet, & quantum libet, Antiquitatem illam horridam, & incultam sequatur. Cuius generis homines hodie quoque multi sunt, & fuere, ipso viuentis Cicerone. Eadem ratione Lacryma cum χ scribi debet. cum tamen in omnibus lapidibus, & Sulla, & Lacruma perspicue legatur, Cum χ χ χ χ Graecum in ν Latinum vertatur, ut, M ν s, mus; Σ λλα, Sulla, & similia. Sic etiam Donatus in Terentij Hec. act. 1. sc. 2 Syra, inquit, Sura veteres legerunt, ν . pro χ ponentes; ut Musia, Suria. Sic & Cumatilis color, a Graeco, $\kappa\upsilon\mu\alpha$